АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021                                      с. Березиково                                №110/П/93.010

      Об утверждении плана правотворческой деятельности
администрации Кировского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области на 2022 год

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.  Утвердить  прилагаемый  План правотворческой деятельности администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2022 год.
    2.   Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании  «Кировский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
     3.    Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Кировского сельсовета Тогучинского района Адоньеву О.С.

Глава Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области	        Е.Н. Шляхтичева

Адоньева
25-732

Утверждено
постановлением
администрации Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]№110/93.010 от 30.12.2021

План
правотворческой деятельности администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2022 год

	№
п/п
	Наименование проекта правового акта

	Срок
внесения

Ответственные  должностные лица

	1
	Об утверждении организаций, индивидуальных предпринимателей, уполномоченных выполнять функции поставщиков услуг в целях реализации мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельных граждан, проживающих на территории Кировского сельсовета на 2021 год
	январь 2022 года
	зам.главы администрации

	2
	О внесении изменений в действующие муниципальные правовые акты с целью приведения их в соответствие с действующим законодательством
	январь-декабрь 2022 года
	зам. главы администрации

	3
	Обеспечение сохранности автомобильных дорого местного значения в границах населенных пунктов поселения
	апрель 2022 года
	зам.главы администрации

	4
	Составление и рассмотрение проекта бюджета поселения, утверждение и исполнение бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением
	январь-декабрь 2022 года
	Глава Кировского сельсовета, Совет депутатов

	5
	Установление, изменение  местных налогов и сборов
	ноябрь 2022 года
	глава Кировского сельсовета

	6
	Установление особого противопожарного режима в период весенне-летнего периода 2021 года
	май-сентябрь 2022 года
	зам.главы администрации

	7
	Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах (в местах) с массовым пребыванием людей
	январь-декабрь 2022 года
	зам.главы администрации